

شهادة أن محمد رسول الله ونواقضها

דרשה ראשונה

עדות זו, שהיא מחצית מהאיסלאם, היא עדותו של המונותיאזם, כי אתה מאמין שאין אליל אמיתי מלבד אלוהים, ועדות המסר היא שאתה מאמין שהאדם הזה מוחמד בן עבדאללה מגיע אליו עם התגלות וה התגלות באה אליך לעתים קרובות וכי הוא מבהיר עם החדית שלו מה אלוהים רוצה ממך.

האמונה שלך שהוא לא שליח האלוהים, אבל הוא אדם נהדר שנופל בראש המאה הראשונה בעולם כולו. אם אתה לא מאמין שהוא שליח האלוהים, אז אתה לא מאמין באמירה אחת שהוא שליח האלוהים. ולולא הראיות, הוא היה אומר מי שרוצה זאת, מבקש ממני ראיות. בחייו של האדם, והדת, לדעתו, מי אתה, עד שאתה אומר על דת לדעתך, אלמלא הראיות, הוא היה אומר מי שרוצה את מה שהוא רוצה.

שלא מאמין ופונה מדרכו של אללה ומתנגד לשליח לאחר שהראה להם את הנחיית האל לא יפגע בדברם ויתסו הו המאמינים! צייתו לאללה וצייתו לשליח ואל תשוו את מעשיכם

אז אם לא האמנת במסר הנביא, ואם לא חיזקת אותו ותמכת בו, אז אתה לא מאמין, ועשית משהו שמפר את אמונתך בשליח האל, שאלוהים יברך אותו ו תן לו שלום.

או לאתגר את כנותו, או לערער על כנותו, או לערער על צניעותו אם הוא מדבר אליך, אז הוא אמיתי

היינו עם, אנשי ג'הילייה, סוגדים לאלילים, אוכלים חיות מתות ומעשים לא מוסריים, עד שאלוהים שלח אלינו אדם שאנחנו יודעים שהוא ישר, כן וצנוע.

הוגן, מוחמד, והוא אמר עליו השלום והברכה:

מכיוון שאלוהים, שיהיה מהולל ונעלה, הגן עליו מפני טעויות במעשיו, במילותיו ובאישורו, וציווה עלינו לקחת ממנו הכל, ואם הוא לא היה גמיש, העניין היה לקחת ממנו הכל על ידי חטא, וזה בלתי אפשרי.

לעג, זלזול או מעליב.

עכשיו לעג, מזלזל או מעליב את כל אלה מבטל את אמונתך בשליח האל, הראיות

אמור מאת אללה, סימניו לעגו לך אל תתנצל על כך שלא האמנת לאחר אמונת האם יש בהיר יותר מהמדריך ה

יש חוקרים שאמרו: מי שמעליב את אלוהים ואת שליחו מרצונו ללא כפייה, אך מי שמדבר את דברי האמונה ברצון ולא בכפייה, ומי לועג לאל, אותותיו ושליחו, הוא כופר, כלפי חוץ ופנימיות.

המאמין, השבח לאל, לא קורה שנייה בחייו לדבר מילה שמריחה ממנו חוסר אמון בדברי שליח האלוהים, או במשהו של סרקזם, סרקזם או סתמיות, או חזרה על שיחה למען אנשים שצוחקים. שבחו לאלוהים, ריבוננו של עולם. אתה לא מוצא מאמין בו מינימום האמונה חושב לרגע לדקור, ללעוג או לזלזל באמרה שהנביא, יהי רצון שתפילת האל ושלומו עליו, אמר אלא אם כן ההצהרה

הזו מומצאת. שליח האלוהים אינו חייב ללעוג לאמירה זו, דבר המצביע על כך שהיא חדית מפוברקת ואין לה שום קשר עם שליח האלוהים כלל. מוסכמים פה אחד שהנביא, השלום והברכה עליו, העליב אותו. הכופר והאזהרה מתנהלת בייסורי האל

ציטטתי עד שהזכרתי שוב ושוב

כשאחד מהם אמר שכאשר הנביא, השלום והברכה עליו, אמר: אל תהרוג את דודי אל עבאס, הוא חשב שחבריו של הנביא, כאשר פרצו קרבות עם הפוליתאיסטים, עלולים להרוג את אבותיהם ובניהם. הוא בירך אותו במכה ושלה לו חדשות ברצף על כל המתרחש בקורייש. יש לו שליחות והנביא עליו השלום והברכה, הנהגתו חכמה מאוד במקום קבלת ההחלטות בקורייש. היו מגיעות אליו חדשות. אם הנביא היה שותק, הם היו הורגים אותו. אם הוא היה מציין בפניהם שהוא מוסלמי, הייעוד שלו היה מתגלה אם אדונינו אל עבאס לא היה צריך לקחת חלק ב הלחימה לחשוף שהוא צריך להשתתף גם, והנביא לא צריך להזכיר את מצב התאסלמותו, והוא צריך לדבר כדי שלא ייהרג. הוא אמר: אל תהרוג את דודי אל עבאס.

הוא אומר שהאיש הזה שקרה לעצמו ממעשיו של הנביא, עליו השלום והברכה, אמר, מאת אלוהים, אני נותן צדקה כבר עשר שנים, בתקווה שאלוהים יסלח לי על האמונה הרעה שלי בשליח אלוהים.

מאתגרים את החדית'ים של המסנג'ר:

כעת הוכחו שהאדיות האותנטיות של שליח האל, יהי רצון שתפילת האל ושלום עליו, ולא קיבלתם זאת ולא חזרתם על כך. זו הפרה של אמונתכם בשליח האל, אלוהים תברך אותו ותעניק לו שלום.

יש אדם שמקשיב לחדית' של הנביא, יהי רצון שתפילת אלוהים ושלום עליו, באומרו שזה לא סביר. החדית' הזה לא מתאים לגיל. זה התייחסות של מחשבה קטנה. הררה מעט. הוא ראה שזה לא החדית' של שליח אלוהים. הוא לא מילא את שרשרת הקריינות שלו,

את שרשרת הזהב שלו, את שרשרת ההעברה הרציפה שלו, או את התדירות שלו לפעמים רק בגלל שהיא ענתה להדית תכופה או נכון או טוב, אתה מחזיר את זה וחושב שהנביא, השלום והברכה עליו, היה מה שהוא אמר, לא מסיבה טובה אלא משום שהוא לא מצא חן בעיניך. התנהגות זו ותגובה זו נחשבת לביטול העדות שמוחמד הוא שליח האל.

הנביא עליו השלום אמ האמונה בנביא, שאלוהים יברך אותו ויעניק לו שלום, כלולה בעמוד הרביעי של ששת עמודי האמונה, והעדות של "אני מעיד כי מוחמד הוא שליח האלוהים" היא החלק השני של הראשון מתוך חמשת עמודי התווך של האיסלאם, והחדית' המפורסם של גבריאל, אותו סיפר המוסלמי בסהיה שלו, ובו ביקש גבריאל מהנביא שיהיה עליו תפילת אלוהים ושלום על האיסלאם והאמונה, כך הנביא, יהי רצון שתפילת האל ושלום היה עליו, אמר לו: (האיסלאם: להעיד שאין אלוהים מלבד אלוהים, וכי מוחמד הוא שליח האלוהים, קבע תפילה, תשלם לזכאת, צום הרמדאן, ותעלה לרגל לבית אם אתה יכול זה .. אמונה: להאמין באלוהים, במלאכיו, בספריו, בשליחיו וביום האחרון, ולהאמין בגורל, בטובו וברעו

אבן תימיייה אמר במג'מו אל-פתאאווה: "באשר לאמונה בשליח, זה חשוב, כי האמונה באלוהים אינה שלמה בלי אמונה בו, וישועה ואושר אינם מתרחשים בלעדיו, כפי שהיא הדרך אלוהים, כבוד לו, וזה עמוד התווך של האיסלאם: אני מעיד שאין אלוהים מלבד אלוהים ומעיד. מוחמד הוא עבדו ושליחו. " וכאשר הנביא, שיהיה עליו תפילת אלוהים ושלום, שלח את מואד בן ג'בל לתימן להזמין את אנשיו לאיסלאם, הוא הורה והורה לו באומר: (אתה בא לפני אנשי עם הספר, אז תן הדבר הראשון שאתה מזמין אותם: להעיד שאין אלוהים מלבד אלוהים ושמוחמד הוא שליח האלוהים) שנאמר על ידי המוסלמי. אחת משתי העדויות אינה שרה עבור השנייה, אלא הן חייבות להיות שתיהן. "אני מעיד שאין אלוהים מלבד אלוהים, ואני מעיד כי מוחמד הוא שליח האל

בין המשמעויות של "אני מעיד כי מוחמד הוא שליח האלוהים": כלומר, אני מעיד ומעיד בלשוני, ובכנות אני טוען מכל הלב את האמונה הנחרצת שמוחמד הוא שליח האל. שאלוהים יברך אותו ויעניק לו שלום. אלוהים אדירים: לא שלחנו אליך כל הבשורה והמתריע {סבא: כ"ח}, ואמרנו: {אמור: העם, אני שליח אללה כולכם והקב"ה אמר: {ה' נביא! הנה! שלחנו לך עד ושליחות ומבשר * ותחנן לאלוהים ברשותו ובאוכף זוהר

בין המשמעויות של "אני מעיד כי מוחמד הוא שליח האלוהים" יש לציית וללכת אחריו, וכי דבריו, פקודתו ואיסורם הם נכבדים, כך שאיש אינו אומר מה שהיה, מכיוון שהוא שליח שמודיע של אלוהים אדירים, והוא הטוב ביותר בבריאה, הנביאים והשליחים, ולמרות היותו הטוב ביותר בבריאה, הוא עבד שלא צריך לעבוד אותו. שליח ישר אינו משקר, והוא אינו מחזיק לעצמו או לכל א, והאמונה האיתנה בלב שמוחמד בן עבדאללה אל-האשמי אל-קווראשי הוא עבדו של אלוהים ושלו שליח, ששלח אותו לכל הבריאה: מהג'ין והאנושות. השייח' מוחמד בן עבדול וואב אמר בספרו "שלושת העקרונות": "המשמעות של עדותו של מוחמד הוא שליח האלוהים היא: לציית לו כפי שציווה, להאמין לו במה שאמר, להימנע ממה שאסר ולהתריע, וכן לא לעבוד את אלוהים אלא רק לפי מה שקבע".

אלפיים מכם לא ישענו על הספה שלו, אז העניין מגיע אליו ממה שציוויתי או אסרתי, והוא אומר שאני לא יודע.

כאילו אלוהים אמר לו שבסוף הזמן יהיו אנשים שיחזירו את כל הסונה ויגידו שהקוראן מונה אותנו, הקוראן רק איך ידעת שהזכאת היא המניין? דעו שתפילת השחר היא שתי רקעות, מספר הרקעות, מניין הזקת, מאות פסקי דין ואלפי מקרים שהגיעו מהנביא עליו השלום. הנביא, שלום וברכה עליו, האם משהו שהדת שלך הסתיימה, ואלוהים אומר אדירים אומר

וכשהשליח הגיע אליך קח אותו וכל מה שאסור לך הם עוצריםאם אתה לא לוקח את הכל מהנביא, עליו השלום (והברכה, אתה מחזיר את הקוראן, אז אתה לא הקוראן, כי הקוראן מצווה עליך לקחת את מה שהשליח נתן לך ול סיים את מה שהוא אסר עליך.

בספר האל יש יכולות, בעוד שהפרטים הגיעו בסונה, ועליכם לציית לאלוהים באופן עצמאי ולציית לנביא באופן עצמאי, ולא לקשר בין ציות הנביא, השלום והברכה עליו, לבין הספר, אלא רק את הספר הנביא, השלום והברכה עליו, תלוי בציותו להסכמתו עם הנביא.

א. את הדרשה הכין מג'יד בן סולימאן אל-ראסי, בתשיעי לחודש ג'ומאדה אל-אחיראה 1442, בעיר ג'ובייל, בשנת

ממלכת ערב הסעודית, ווטסאפ: 00966505906761

מתרגם דרשות עבדול רחמן

fatmtaslam11@gmail.com, כתובת המייל שלך